CITTA' DI VITERBO



SETTORE VII

Urbanistica e Centro Storico - Sportello Unico per l'Edilizia - Edilizia Residenziale Pubblica

Viterbo, 20/09/2016

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Art. 26 delle n.t.a. del P.R.G. - Commissione Urbanistica comunale. Rinnovo. RIAPERTURA TERMINI.

IL DIRIGENTE

Visto il vigente art. 26 delle norme tecniche di attuazione del P.R.G. con titolo «Commissione Urbanistica» comunale, approvato con D.G.R. Lazio n. 615/2012;

Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 65 del 19/07/2016 con la quale si accoglie la richiesta di alcuni Consiglieri al Sindaco per la riapertura dei termini dell'AVVISO pubblico del 05/05/2016 per la presentazione delle candidature per il rinnovo della Commissione Urbanistica;

Vista la nota del Sindaco n. 6018 di prot. del 16/09/2016 con la quale si invita il Dirigente del Settore VII a dare seguito alla suddetta delib. C.C. n. 65/2016;

RENDE NOTO

Che l'Amministrazione comunale di Viterbo deve procedere a rinnovare la Commissione Urbanistica (C.U.) composta da n. 3 professionisti esterni da scegliersi tra architetti, ingegneri, geometri e da n. 3 professionisti preferibilmente esperti in materia di «scienze geologiche»; «paesaggio e clima»; «scienze socio-giuridicoeconomiche», oltre al Presidente nella persona del Dirigente del Settore VII. (I nuovi componenti della C.U. saranno nominati con deliberazione del Consiglio Comunale. La C.U. dura in carica tre anni a far data dalla prima seduta).

Che i termini del suddetto AVVISO del 5 maggio sono riaperti;

Che, pertanto, i professionisti esterni interessati a far parte della nuova composizione della C.U. possono presentare la propria candidatura unitamente al curriculum individuale e completo entro e non oltre le ore 13:00 del giorno venerdì 07 ottobre 2016, indirizzando a: Comune di Viterbo - Settore VII «Urbanistica e Centro Storico: S.U.E.; E.R.P.», via I. Garbini 84/b, 01100 Viterbo (P.E.C.: urbanistica@pec.comuneviterbo.it).

Che per i professionisti che hanno già risposto al primo AVVISO non vi è l'obbligo di ripresentare nuovamente la candidatura o di riconfermarla.

> Il Dirigente Settore VII architetto Emilio Capoccioni Presidente della C.U.

EC/mb

SETTORE VII

URBANISTICA E CENTRO STORICO SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA



SERVIZIO TECNICO

PROCEDIMENTO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

TERMINE PER LA CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO GG:

Ufficio per la visione degli atti:

VIA: I. GARBINI 84B Tel.: 0761 348426

PIANO: Fax: 0761 348419

C.F.: 80008850564

STANZA: E-MAIL: emiliocapoccioni@comune.viterbo.it

DECORRENTI DAL:

SITO WEB: http://www.comune.viterbo.it